1 This person is generally called Ogle in modern books and sometimes
in the sources. But I suspect that William of ackley was his real name.
This text explains for the first time why he was charged with Edward's
murder.

~ Gruffydd ap Rhys and Gruffydd L1wyd are, as Mr. ]. G. Edwards has
conclusively shown, one and the same person. Mr. Edwards points out to
me that the fact that Gruffydd L1wyd was at large in 1331 tends towards
confirming his conjecture as to the date of Gruffydd's second imprisonment.
For this see Engltsh Hist. Rev., XXX, 596-98 (1915).

3.. Keneuth" is the dear reading. " Cynfrig" is probably the name
meant by the clerk.
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Datum apud Kaemaruan, die Jovis proximo post diem dominicam in Ramis
Palmarum, anno regni regis Edwardi tercii post conquestum quinto. 1

Insuper misit idem justiciarius quandam aliam manucaptionem predicti
Willelmi de Shaideford in cancellaria predicta in hec verba Pateat uniuersis
par presentes quod nos, Hugo de Hammton, senior, Rogerus de Acton,
Johannes de Hamtton, Ricardus de Monte Gomeri, PhiJippus de Neuton,
Robertus de Helpeston, Johannes de Baddesleie, Henricus Ie T aillour,
Johannes de Harleye, Radulphus de Neuport, Henricus de Euerdon, et Wi1
Ielmus Lagheles, burgenses ville de Kaernaruan, Henricus Somer, Willelmus
Adynet, Nicholaus de Saredon, Robertus Ie Porter, Willelmus Sturmy,
Petrus de Ouerton, Johannes de Morton, Johannes del Wode et Rogerus
de Wolashale, burgenses ville de Conewey, Thomas de Peulesdon, burgensis
ville de Bala, Johannes Ie Colier et Walterus filius Dauid, burgenses ville de
Hardelagh, accepimus in ballium die confeccionis presencium, de domino
Johanni de Wysham, justiciario North Wallie, corpus Willelmi de Shalde
ford, burgensis ville de Kaemaruan, in castro de Kaernaruan, eodem die
incarcerati, ad prosecucionem cuiusdam appelli per Howelum ap Griffith
ap Ioreward versus ipsum WiIlelmum facti, videlicet unusquisque no trum,
corpus pro corpore, et sub omni eo quod erga dominum regem forisfacere
poterimus, ad habendum corpus, eius coram domino rege apud West
lIlonasterium, xviij~ die Aprilis proxime futuro, ad faciendum super premissis
quod idem dominus rex et eius consilium ordinauerint. In cuius rei testi
monium presentibus sigilla nostra opposuimus. Datum apud Caernaruan die
Veneris, xxijo die Martii, anno regni regis Edwardi tercii post conque tum
quinto.

Quod quidem appellum vna cum manucapcionibus predictis dominus rex
misit a cancellaria sua justiciariis suis hic in hec verba Edwardus, Dei
gracia rex Anglie, dominus Hibernie et dux Aquitanie, dilectis et fide libus
suis, Galfrido Ie Scrope et sociis suis justiciariis ad placita coram nobis tenenda
assignatis, salutem. Mittimus vobis sub pede sigilli nostri appellum quod
Howelus ap Griffith fecit coram justiciario nostro Northwallie versus Willel
mum de Shaldeford de quibusdam sedicionibus, confederacionibus et ex
cessibus tam contra dominum Edwardum, quondam regem Anglie patrem
nostrum, quam contra nos factis. Quod quidem appellum coram nobis
in cancellaria nostra certis de causis venire fecimus, ut ulterius in hac
parte fieri faciatis quod secundum legem et consuetudinem regni nostri fuerit
facienda. Teste Johanne de Eltham, comite Cornubie, fratre nostro, custode
regni nostri, apud Eltham. xviijo die Aprilis anno regni no tri quinto.